
 

Cultura AP/mj 
           
 
 

DECRETO  

 

 

Vistas las deficiencias detectadas en la publicación y 
condiciones de licitación del contrato menor 2024/294 
Actuaciones musicales anexos plaza de toros fiestas de verano 
2024 y de conformidad con el artículo 152.4 de la Ley de 
contratos del sector público. 
 
 Esta Tenencia de Alcaldía en uso de las atribuciones que le 
confiere la Legislación vigente. 

 
HA RESUELTO: 

 
1.- Desistir del contrato menor 2024/294 Actuaciones 

musicales anexos plaza de toros fiestas de verano 2024. 
 

2.- Iniciar las gestiones oportunas para una nueva 
contratación de las actuaciones musicales de las fiestas de 
verano 2024 en los anexos de la plaza de toros.  
   

Ávila, 12 de junio de 2024 
  LA TTE. ALCALDE DELEGADA FIESTAS  

 
 Ante mí 
El Secretario Gral. 
 

Decreto: 4209 / 2024
CSV: 05001IDOC2B33538C4CCAB1F4898

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

vi
la

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
av

ila
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

50
01

ID
O

C
2B

33
53

8C
4C

C
A

B
1F

48
98

N
O

M
B

R
E

:
M

ar
ía

 S
on

so
le

s 
P

rie
to

 H
er

ná
nd

ez
C

A
LD

E
R

A
 S

A
N

C
H

E
Z

-C
A

P
IT

A
N

 J
E

S
U

S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
T

te
. A

lc
al

de
 d

e 
E

m
pl

eo
, I

nd
us

tr
ia

, C
om

er
ci

o,
 T

ur
is

m
o,

 E
du

ca
ci

ón
, C

ul
tu

ra
, D

ep
or

te
s 

y 
F

ie
st

as
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
/0

6/
20

24
14

/0
6/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
90

6C
B

D
F

15
F

A
93

82
D

63
A

43
4F

C
F

9D
54

B
7C

8B
3F

50
3F

E
21

74
88

35
2F

D
25

F
54

0F
64

A
7B

39
26

C
48

78
9C

E
5A

5D


